Niezameldowanie w tym te r
minie lub niedoniesienie o jałowości klaczy skutkuje u tratę
przepadku. 2) Nagroda Głównego Zarządu Stad Rządo
wych na r. 1870 rs. 800 dla ogierów i klaczy 3-letnich u -
rodzonycli w Cesarstwie i Królestwie. Stawki rs. 1 00 .
Przepadku 25 rs. wniesionych przy meldunku zamykają-
cym się jak wyżej z dniem 19 (31 ) Grudnia 1869 r. D ru
giemu koniowi z nagrody i stawek 300 rs. Bieg 2 wiorst
100 sążni. W aga: 3 pudy 15 f., 3 p. 10 f.

DZIAŁ i\ fE rRZĘD OWY

Warszawa,
dala 1© (22) Listopada.

b. o godzinie 1 7. po
łu d n ia odbędzie się w biórze Zarządu tegoż Uni
w ersytetu licy tacja in minus przez opieczętowe
dek larac je n a dostaw ę drzew a opalow ego i wę
gli kam iennych przez ro k jeden , to je s t od dnia
1 (13) S tycznia 1870 r. do dnia 1 (13) Stycznia
1871 roku.

W aru n k i do licytacji i wzór do dek laracji
przejrzeć m ożna w kancelarji Zarządu U niw er
sytetu codziennie od godziny 10 z ran a do 3 po
południu z wyjątkiem dni św iątecznych.

T. Iłapm aB a, 7 Iloaópu 186:1 ruga.
PeKTOpT, V i i i n cpciiTCTc,

1— 2 JIuBpOBCKlB.

N. D . 8417. Iiada Szczegółowa OpicKateza
Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie.

Podaje do wiadom ości, iż z powodu spełzłej
bezskutecznej licytacji, odbędzie się w dniu 18
(30) L is to p ad a r. b. o godzinie 12 ran o w gm a
chu Szp itala D ziec ią tka Je zu s w W arszaw ie
przed delegowanemi członkam i R ady Szczegó- '
łow ej O piekuńczej tegoż S zp ita la , trzecia licy
tac ja iti m inus od cen n a praetium oznaczo
nych, przez dek laracjo opieczętow ane na do
stawę niżej w ym ienionych przedm iotów dla tu
tejszego S zp ita la przez czas od dnia 1 (13) S ty
cznia 1870 r . do dn ia 1 (13) Stycznia 1871 r .
a mianowicie:

M ięsa baran iego i wieprzowego, m ąki żyt
niej pytlow ej, cukru , w ina węgierskiego i towa
rów ko lon ja lnych , ryb świeżych, ja j, o ■on >
drożdży Pasow anych, o l e j u do lamp, s»

jowyeh i stearynowych, “ 1̂ a jednej strouy la-
aptecznego, pijawek, ceraty J.

Deklaracje skrobane, przekreślane, popra
wiane, nie podpisane, lub wymienieniem miej
sca zamieszkania licytanta nieopatrzone, przy-
jętemi nie będą.

Wzdr do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Rady Szczegółowej

Opiekuńczej Szpitala Dzieciątka Jezus w War
szawie z dnia miesiąca r.,
niżej podpisany deklaruję, iż obowiązuję się
przez czas od dnia 1 (13) Stycznia 1870 r. do
dnia 1 (13) Stycznia 1871 r. dostawiać temuż
szpitalowi.

(tu wymienić rodzaj dostawy i cenę za tako
wą literami).

Wszelkim warunkom licytacyjnym się podda
ję, kwit na złożone vadium w kasie szpitala do
łączam, stale moje zamieszkanie jest w Warsza
wie pod N.
Pisałem w Warszawie d. mca 1869 r.

(podpisać imię i nazwisko).

387 urzędującemu, na ręce Antoniego Dą
browskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Konstantemu Łąckiemu, Pisarzowi Sądu
Pokoju Wydziału II, w Warszawie pod Nr.
790 urzędującemu na ręce własne.

Obudwom dnia 6 l i r ) Sierpnia 186S r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż za

ję te j nieruhhomości w Warszawie dnia 7
(19) Sierpnia 1868 roku, a w dniu dzi
siejszym do księgi zaaresztować w Kancela-
rji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymy
wanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie
w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy
Długiej pod Nr 549 o godzinie 10 z rana
dnia 8 (20; Października 18S6 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Seweryn Ko
zarzewski Patron, którego zamieszkanie jest
wyżej wskazane.
Warszawa d. 20 Sierp. (1 W rześnia) 1868 r.

w zast. Podpisarz Trybunału,
Juljan Świerczewski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cyw lnego w Warszawie.
Warszawa d. 20 Sierp. (1 W rześnia 1868 r.

w z. Podpisarz Trybunału,
Juljan Świerczewski.

Następnie po ogłoszeniu trzech publikacji
i zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w
dniach 8 (20) Października 1868 r., 22 Paź
dziernika (3 Listopada) 1868 r. i 5 (17) L i
stopada również 1868 r , Trybunał Cywilny
w W arszawie wyrokiem daty 5 tl7i L istopa
da 1868 r., wyznaczył termin do przygoto
wawczego przysądzenia nieruchomości Nr.
3187a w Warszawie przy ulicy Wolskiej po
łożonej, wyżej opisanej na d.

tegoż Trybunału, a zarazem
spory przez dłużniczkę Gabryelę z Jerzm a
nowskich F re j, o unieważnienie postępowa-
uia subhastacyjnego wywołane, jako bezza
sadne oddalił.

Warszawa d. 29 Listop. ( l i Grud.) 1868 r.
Pisarz Trybunału,
Rądca Dworu, Zgórski.

Dalej, gdy termin do ostatecznego przysą
dzenia rzeczonej nieruchomości na dzień 24
Stycznia (5 Lutego; 1869 r. godzinę 10 z ra
na wyznaczony, z powodu założonej apela
cji przez Gabryelę z Jerzmauowrkich Frej,
mianowicie: tak od wyroku Trybunału Cywil
nego w Warszawie daty 24 W rześnia ( 6 Paź
dziernika; i 28 Października (9 Listopada)
1S68 r. w punkcie zmiany biegłych do osza
cowania tyle razy wzmiankowanej nierucho
mości Nr. 3087a w Warszawie mianowanych,
jako też i od wyroku Trybunału Cywilnego
w Warszawie daty 27 Listopada (9 Grudnia)
1868 r. w punkcie unieważnienia całego po
stępowania subhastacyjnego spełzł bezsku
tecznie, przeto gdy apelacje te t .k w sporze
o mianowanie biegłych wyrokiem Sądu Ape
iacyjnego Królestwa Polsk ego daty 8 (2u)
Kwietnia 1869 r.

3087a w Warszawie przy ulicy
do lsk ie j położonej, na dzień 30 Czerwca (12
Lipca) ldÓ9 r. godzinę 10 z rana w W ydzia
le I te oż Trybunału w miejscu zwykłych
posiedzeń w Warszawie przy ulicy Lłuiriei
pod Nr. 549. 5 J

W arszawa d. 10 (22) Czerwca 1869 r.
Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.
Następnie gdy termin powyższy na dzień

30 Czerwca (12 Lipca 1869 r. godzinę 10 z
rana wyznaczony spełzł bezskutecznie, prze
to Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem
daty 4 (16 Września 1869 r. z ilacji wyda
nym, wyznaczył nowy termin do ostateczne
go przysądzenia nieruchomości Nr. 3087a
przy ulicy Wolskiej położonej na d. 17 (29)
Paździornjka ls69 r. godzinę 10 z rana w
W yezLiel. Trybunału Cywilnego w W ar
szawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549.

Vadium złożyć należy w ilości rsr.

Racy Rządu Gubernial-
nego, obecnie emeryta w mieście Warszawie
pod Nr. 2423 przy ulicy Karmelickiej zamiesz
kałego, u Władysława Kinnickiego Patrona
Trybunału w Radomiu zamieszkałego, zamiesz
kanie obrane mającego, w poszukiwaniu sumy
rs. 6250 z procentem i kosztami aktem Leona
Kucharskiego Komornika przy Trybunale w
Radomiu z daty 2 (14) Maja 1868 r., zajęte zo
stały na przymuszoną sprzedaż.

DOBRA ZIEMSKIE
Czajęczyce z przyległościami w gminie Nosów,
paraiji Waśniów okręgu Opatowskim, gubernji
Radomskiej położone, do Juljana Reklewskie-
go obywatela w Kowdlkowicach okręgu Opa
towskim gubernji Radomskiej, zaraieszkałogo i
zamieszkanie prawne obrane mającego, należą
ce, odległe od Radomia wiorst 70, od Opatowa
wiorst 21, od Waśniowa wiorst 2.

Akt zajęcia doręczony Pisarzowi Sądu Poko
ju w Opatowie Władysławowi Kuczewskiemu
oraz Wójtowi Gminy Nosów Grzegorzowi Sien
nik d. 30 Lipca (12 Sierpnia) 1 8 6 8 r. wniesio
ny do księgi wieczystej d. 23 Stycznia (4 Lu
tego 1869 r. a wpisany do księgi zaaresztowań
w biurze Pisarza Trybunału w Radomiu dnia
5 (17) Lutego 1869 r.

̂Pierwsza publikacja warunków sprzedaży na-
stąoi w dniu 25 Marca (6 Kwietnia) 1869 r. o
godzinie 10 rano na posiedzeniu Trybunału
Cywilnego w Radomiu.

Obszerniejszy opis dóbr i warunki sprzedaży
będą do przejrzenia w kancelarji Pisarza Try
bunału w Radomiu i u Władysława Kinnickie-
go Patrona sprzedaż tę popierającego.

Radom d. 5 (17) Lutego 1869 r.
Szczuka.

Jako kopia tego obwieszczenia wywieszon%
j została w dniu dzisiejszym na tablicy w sali au-
I djencjonalncj Trybunału tutejszego poświad-
| czam.

Radom d. 5 (17) Lutego 1869 r.
Szczuka.

Po odbyciu trzech puiikacji w terminach
prawem przepisanych, termin do przygotowaw
czej sprzedaży powyższych ddbr, oznaczony zo
sta ł przez Trybunał na dzień 27 Maju (8 Czer
wca) 1 8 6 9 r. godzinę 1 0 rano w kto'rym t o ter-
minie licytucja wywłaszczonych dóbr rozpocz- ■
me się od sumy rs. 18,435 a wrazie nieonaro-
wama jej przez nikogo od łA części tej sumy to
jest rs. 12,290.

Radom d. 25 Kwietnia (5 M aja) 1869 r.
Szczuka.

W dniu 27 Maja (8 Czerwca) 1869 r. odbyło
się przygotowawcze przysądzenie dóbr Czaję-
czyc, a gdy nikt nieofiarował ceny warunkami
lieytacyjnerai położonej popierający sprzedaż
postąpił za subliustowane dobra, rs. 6 ,0 0 0 . Ter
min do stanowczego przysądzenia wyznaczony
przez Trybunał na d. 29 Lipca (10 Sierpnia)
1869 r. godzinę 10 z rana, w terminie tym licy

tacja rozpocznie się od sumy rs. 18,435 a wra
zić zaś nieofiarowania je) od 2/:t części teo-oż
szacunku czyli od rs. 12,290 w razie zaś taksy
licytacja wywołaną będzie od sumy taksa wy
nalezionej, lub gdyby jej nikt nieofiarował, od

:i części szacunku ta-ksą wykrytego.
Radom d. 27 Maja (8' Czerwca) 1869 r.

Szezuku.
Termin powyższy do stanowczej sprzeduży

oznaczony z powodu sporu przed Sąd Apcła-
laeyjny wyniesionego spełzł, po usunięciu któ
rego nowy termin wyrokiem Trybunału Radom
skiego z d. 4 (16) Listopada 1869 r. na d. 3 0
Grudnia 1869 r. (11 Stycznia 1870 r.) godzinę
10 rano do ostatecznego przysądzenia dóbr
Czajęczye wyznaczony został.

W terminie tym licytacja rozpocznie się od
sumy rs. 18,435 a wrazie nieofiarowania jej od
Va części tego szacunku to jest od sumy rub. nr.
12,290.

Popierający sprzedaż ofiaruje za Czajeezyee;
rs. 6 ,0 0 0 .

Radom d. 5 (17) Listopada 1869 r.
Szczuka. J

N. D. 8501. Prawnie zajęte ruchomości w
egzekucji Sądowej w d. 12 (24) Listopada r. b.
o godzinie 10 rano za Żelazną Bramą, łyżki
srebrne, zegarek złoty, garderoba damska i t. p
w d. 13 (25) Listopada r. b.

O G Ł U S Z E K I l D l t Z E D O W E . - O M II I L I LII I I I I I I U I I 11,1 El ! III.
UWIADOMI!'MA I PRZYWILEJE
3AMBJIEHM H nPIIBTTJJErill.

N. D. 8483. Sąd Kryminalny
w Lnnbltiiie.

Stosownie do Najwyższego U kazu z d. 25
K w ietnia 7 M aja) 1S50 r o raz postanowie
n ia b Rady A dm inistracyjnej Królestwa z d
16 (28) Października 1856 r

W żywa F ran c iszk a Ksa ■ erego bzubartow-
skiego 1st 21 byłego ap lik an ta Kanoelarji S ą
du Popraw czego w Lublinie, sam owolnie, bez
pozwolenia R ządu za granicę zbiegłego i z
teraźn ie jszego pobytu niewiadomego, ażPby
w c iąg u roku jednego od d ty-zam ieszczenia
po raz osta tn i w